

Palvelualue	Sosiaalipalvelut, Vammaispalvelut
<b>Palvelun nimi</b>	Kehitysvammaisten asumispalvelu, Merililjakoti
<b>Palvelun kuvaus</b>	Asumispalvelu vammaisille ja kehitysvammaisille nuorille yli 18-vuotiaille uusikaupunkilaisille aikuisille. Henkilökunta on paikalla ympärivuorokauden. Toimimme kuntouttavalla työotteella, yksilöllisesti asukkaan fyysiset, psyykkiset ja sosiaaliset tarpeet huomioiden. Tuemme vammaisen/kehitysvammaisen asukkaan itsenäistymistä sekä omatoimisuutta arjen askareissa yksilökohtaisesti sopivilla tukitoimilla.
<b>Palvelun kohderyhmä</b>	Uusikaupunkilaisille vammaisille ja kehitysvammaisille aikuisille tarjottua palveluasumista ja tehostettua palveluasumista vammaispalvelulain, kehitysvammaisten erityishuoltolain ja sosiaalihuoltolain mukaisesti.
<b>Palvelun tuottajat / resurssit</b>	Palvelua tuottaa Uudenkaupungin kaupunki, sosiaalitoimi, Merililjakoti. Hakemukset ja päätökset asiakkaisten ohjautumisesta Merililjakotiin tulee vammaispalvelutoimiston kautta. Yksikössämme työskentelee 8 lähihoitajaa, 1 sairaanhoitaja/esimies. Lisäksi teemme tiivistä moniammatillista yhteistyötä eri ammattiryhmien kanssa. Merililjakodista vastaava lääkäri käy joka toinen torstai yksikössä ja lisäksi meillä on konsultaatio mahdollisuus muina aikoina samalle lääkärille. Mahdollisesti asukkaan tarpeet huomioiden voimme olla yhteydessä myös mm. mielenterveys- ja päihdeyksikköön ja terapiapalveluihin. Asukkaista osa käy myös Pajalan toimintakeskuksessa työtoiminnassa.
<b>Sidosryhmät</b>	Omaiset, vammaispalvelutoimisto, Pajalan toimintakeskus, kuljetuspalvelut ja erilaiset terapiapalvelut.
<b>Palvelun tavoite ja tarkoitus</b>	Tavoitteena on tarjota turvalliset ja kehittävät asumisen olosuhteet kaikille asukkaille sekä kehittää asukkaiden itsenäisyyttä, omatoimisuutta ja hyvinvointia. Asunnot ovat asukkaiden omia koteja, tilavia kaksioita, jotka sisutetaan omilla kalusteilla ja tavaroilla.

	Tarkoituksena on mahdollistaa asuminen ja selviytyminen mahdollisimman pitkään kodinomaisissa olosuhteissa.
<b>Palvelulupaus</b>	Palvelu tukee asukkaan itsenäistä elämää ja pärjäämistä sekä hänen omatoimisuuttansa arjen eri toiminnoissa.
<b>Palvelun sisältö</b>	<p>Palvelu koostuu ympärivuorokautisesta palveluasumisesta tai tehostetusta palveluasumisesta. Tähän on mahdollista lisätä asukkaan tarpeiden mukaan erilaisia tukipalveluita. Näitä ovat vaatehuolto, ateriapalvelu ja sauna. Yksikössämme järjestetään säännöllisesti viriketoimintaa kaksi kertaa viikossa ja tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan useammin.</p> <p>Merililjakodista on mahdollisuus saada palvelut asukkaalle loppuiksi, aina intervallijaksosta saattohoitoon asti.</p>
<b>Palvelun hyödyt asiakkaalle</b>	Itsenäistymisen sekä omatoimisuuden tukeminen ja hyvinvoinnin lisääminen. Tällä palvelulla turvataan myös loppuajan asuminen kodinomaisessa ympäristössä.
<b>Palvelun laadun varmistaminen</b>	Merililjakodissa on osaava ja koulutettu henkilökunta paikalla ympärivuorokauden. Toimintaamme ohjaa lakien ja säädösten lisäksi omavalvontasuunnitelma sekä IMS-toiminnanohjausjärjestelmä. Toimintamme on Merililjakodissa laadukasta ja suunniteltua, tätä arvioidaan kerran vuodessa SHQS-laaturjestelmän avulla.
<b>Palvelun arviointi</b>	<p>Palvelun onnistumista mitataan tavoitteiden toteutumisen seurannalla, asukkaille kerran vuodessa järjestettävällä asiakastyytyväisyyskyselyllä sekä kyselyillä omaisille.</p> <p>Jatkuvaa arviointia ja kerran vuodessa tapahtuvaa kokonaisarviointia SHQS-laaturjestelmän kautta. Yksikössä tehdään HaiPro-ilmoituksia mm. lääkehuollon ja väkivaltaisten tilanteiden osalta sekä PosiPro-ilmoituksia onnistumisista. Palvelua arvioidaan vielä poikkeamalomakkeen avulla.</p>
<b>Suorite /suoritteet</b>	Asumispalvelu ja tehostettu asumispalvelu, intervallitoiminta sekä erinäiset tukipalvelut.

<b>Kustannukset ja hinnoittelu</b>	Palvelunhinta koostuu asunnon vuokrasta, lain mukaisista hoitopäivämaksuista sekä mahdollisista tukipalveluista hinnaston mukaisesti ja asukkaan tarpeen mukaan.
<b>Lisäpalvelut, tukipalvelut</b>	Tukipalveluita, joita asukkaan henkilökohtaisen tarpeiden mukaan sovelletaan ovat vaatehuolto, ateriapalvelu ja sauna. Yksiköstä asukas saa myös käyttöönsä turvarannekkeen, josta voi kutsua hoitohenkilökuntaa paikalle tarvittaessa. Vammaispalvelutoimiston kautta on myös mahdollista hakea lisäksi kuljetuspalveluihin taksikorttia, henkilökohtaista avustajaa talon ulkopuoliseen toimintaan, joka tukee osaltaan myös itsenäistymistä elämään. Moniammatillinen tiimi on käytettävissä ja sitä kautta tulevat mm. Terapiapalvelut ja lääkärin konsultaatiot. Työtoimintaan meidän yksiköstämme kuljetaan yhteistaksilla ja työtoiminta järjestetään Pajalan toimintakeskuksessa.